

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jin. Jend. Sudirman No. 18 Telepon (0532) 21195 Fax : 21504 PANGKALAN BUN 74111

SURAT PERNYATAAN MELAKSANAKAN TUGAS

NOMOR: 300/3@4 / Kesbang I. / 2017

Yang bertanda tangan di bawah ini :

1. Nama : H. MUDELAN, S.Sos

2. NIP. : 19600215 198203 1 013

3. Pangkat / Gol. Ruang : Pembina Utama Muda (IV/c)

4. Jabatan : Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kabupaten Kotawaringin Barat

Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya bahwa:

1. Nama : **DONAL**

NIP. : 19590813 198503 1 009
 Pangkat / Gol Ruang : Penata Tingkat I (III/d)

4. Jabatan : Kepala Sub Bagian Penyusunan Program

Badan Kesbang dan Politik Kabupaten

Kotawaringin Barat

5. Surat Keputusan Penempatan Pegawai Negeri Sipil:

a. Pejabat yang menempatkan : Bupati Kotawaringin Barat

b. Nomor : 821/03/BK.III

c. Tanggal : 06 Januari 2017

Terhitung mulai tanggal 09 Januari 2017 ditempatkan di Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat.

Telah secara nyata melaksanakan tugasnya sejak tanggal 09 Januari 2017. Demikian pernyataan ini di buat dengan sesungguhnya untuk dapat digunakan seperlunya.

Pangkalan Bun, 09 Januari 2017

Pejabat Yang Membuat Pernyataan,

KEPALA BADAN KESBANG DAN POLITIK KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

H. MUDELAN, S.Sos

NIP. 19600215 198203 1 013